

# Bana Msade

written by Mert SARICA | 23 September 2022

If you are looking for an English version of this writing, please visit [here](#).

2020 yılının Ekim ayından bu yana DenizBank'ın Bilgi Teknolojileri iřtiraki olan Intertech řirketinde BT Gvenlik ve Risk Ynetimi Grubu'ndan sorumlu Genel Mdr Yardımcısı / CISO olarak yrttgm grevimden bugün itibariyle ayrılıyorum.

Çalıřma srem boyunca bana olan gvenlerini ve desteklerini her daim arkamda hissettiđim DenizBank Genel Mdr Sayın Hakan ATEŐ'e ve DenizBank Bilgi Gvenliđi ve Bilgi Teknolojileri Risk Ynetimi Grubu Genel Mdr Yardımcısı Sayın Ali Rıza AYDIN'a minnetlerimi sunarım.

Grev yaptığım sre zarfında mutlu çalıřan & mutlu lider ve mutlu lider & mutlu çalıřan mottosunu benimsemiř koçvari bir lider olarak ardımda bařarılı, motivasyonu yksek, çalıřkan bir ekip bıraktığım iin son derece mutlu, bir o kadar da huzurluyum.

“Gelişime ve geliştirmeye açık. Alçak gönüllü her zaman yardımcı ve yönlendirici.”

“Ekibine değer verir, kendi çıkarlarından önce takım üyelerinin çıkarlarını korumayı ve savunmayı hedefler.”

“Takım içerisindeki bireylerin kendilerini geliştirmeleri için yapmış olduğunuz bilgi paylaşımı, yapmış olduğunuz rehberlik, takıma verdiğiniz değeri göstermeniz, riskleri ön görmeniz bu noktalarda bizleri hedefe ilerleyecek, destekleyecek şekilde yol gösterdiğinizizi söyleyebilirim.”

“Çoğu zaman tıkanmış konularda kendisine aktarım yapılarak yardım istendiğinde kendisi için küçük ama bizler için büyük bir liderlik önerisi ile yolumuzu açar”

“Mert Bey'in hiçbir zaman "ben yöneticiyim, benim dediğim yapılır" şeklinde yaklaştığını görmedim. Aksine her zaman ekipleri dinleyerek ortak kararlar alınmasına katkı sağlamakta.”

“Kendisinin bizden daha çok çalıştığını bildiğim için, ve haklı olduğumuz konularda her zaman arkamızda olacağını bildiğim için, elinde olmayan nedenler olsa dahi şansını bizler için denediğini bildiğim için çalışmaktan mutlu olduğum bir liderdir. Ulaşılabilirdir, ve problemlerimizle ilgilenerek bizleri dinler. Çözüm için çok hızlı aksiyon alır.”

“Ekibine değer verir, kendilerini geliştirmeleri için alan açar ve rehberlik eder.”

“Takımlarının işlerine müdahil olmak zorunda kaldığı olur. Belirlenen metrikler ; kendisi için verilen hizmetin performansını ve kalitesini ortaya koyduğu için çok yakından takip eder. ilgili durumlarda her zaman dahil olarak doğru yönlendirmeleri yapmaya çalışır.”

“Arka planda yaptığımız projeleri izler ve gerekli geri bildirimleri bize iletir. Yapılan iş için gereksinimler konusunda ekibin arkasında durur.”

Birlikte çalışmaktan her zaman gurur duyduğum, DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nu ileriye taşıyan, “Ekibin kadar güçlüsün” sözünün hakkını sonuna kadar veren tüm ekibime, çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. Rüzgarınız kolayınıza, denizleriniz sakin, neşeniz daim olsun!



Bir sonraki limanda görüşmek dileğiyle..